

Descripcion	Acumulado al 31/03/2018	Acumulado al 28/02/2018
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	187,155,601.35	151,671,119.32
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-138,993,537.27	-119,659,069.82
A costo Amortizado	0.00	0.00
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>48,162,064.08</b>	<b>32,012,049.50</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	6,748.29	6,198.29
Gastos por comisiones y servicios	3,815,516.07	2,437,100.84
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-3,808,767.78</b>	<b>-2,430,902.55</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	4,383,485.71	2,876,541.30
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>4,383,485.71</b>	<b>2,876,541.30</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>30,849,122.69</b>	<b>21,075,111.60</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	6,293,048.43	4,539,852.32
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-428,480.44	-293,839.62
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>6,721,528.87</b>	<b>4,833,691.94</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>15,842,216.77</b>	<b>10,463,185.99</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>15,842,216.77</b>	<b>10,463,185.99</b>